

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RMG Holding A/S

Engholm Parkvej 8, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 26 60 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Per Høygaard Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMG Holding A/S Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 26 60 41
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Bestyrelse	Per Høygaard Bruus, Formand Klaus Fristrup Mathias Elsborg Fristrup
Direktion	Klaus Fristrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i RM-Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt samtlige kapitalandele i RM-Group A/S med et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.500	-10.000
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	564.000	752.000
Andre finansielle indtægter	7.757	9.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.361	-50.826
Resultat før skat	476.896	700.367
3 Skat af årets resultat	19.140	11.484
Årets resultat	496.036	711.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	496.036	111.851
Disponeret i alt	496.036	711.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.057.000	3.760.000
5 Andre tilgodehavender	205.087	428.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.262.087</u>	<u>4.188.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.262.087</u>	<u>4.188.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.975	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.140	11.484
Tilgodehavender i alt	<u>56.115</u>	<u>11.484</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231</u>	<u>5.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.346</u>	<u>16.839</u>
Aktiver i alt	<u>4.319.433</u>	<u>4.205.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.232.773	1.643.798
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	2.732.773	2.743.798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.579.131	1.453.717
Anden gæld	29	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.660	1.461.217
Gældsforpligtelser i alt	1.586.660	1.461.217
Passiver i alt	4.319.433	4.205.015

Noter

	2023	2022		
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Udbytter, dattervirksomhed	564.000	752.000		
	564.000	752.000		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.716	49.783		
Andre finansielle omkostninger	645	1.043		
	87.361	50.826		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	-19.140	-11.484		
	-19.140	-11.484		
	31/12 2023	31/12 2022		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	3.760.000	3.760.000		
Tilgang i årets løb	297.000	0		
Kostpris 31. december 2023	4.057.000	3.760.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.057.000	3.760.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RMG Holding A/S
RM-Group A/S, Engholm Parkvej 8, Allerød	100 %	7.914.036	1.737.520	4.057.000
		7.914.036	1.737.520	4.057.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	428.176	454.562
Tilgang i årets løb	7.252	8.654
Afgang i årets løb	<u>-230.341</u>	<u>-35.040</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>205.087</u>	<u>428.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>205.087</u>	<u>428.176</u>
Andre tilgodehavender	<u>205.087</u>	<u>428.176</u>
	<u>205.087</u>	<u>428.176</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.643.798	1.531.947
Årets overførte overskud eller underskud	496.036	111.851
Regulering 5	<u>92.939</u>	<u>0</u>
	<u>2.232.773</u>	<u>1.643.798</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	600.000	750.000
Udloddet udbytte	-600.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
